ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

[bookmark: _GoBack]от   26.03.2019    № 25

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Левобережного сельского поселения  от 20.03.2018 № 20 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Левобережном сельском поселении на 2018 - 2020 годы»

В целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по противодействию коррупции в Левобережном сельском поселении, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Левобережного сельского поселения

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Левобережного сельского поселения на 2018-2020 годы, утвержденный Постановлением Администрации Левобережного сельского поселения  от 20.03.2018 № 20 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Левобережном сельском поселении на 2018 - 2020 годы» следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел 3 добавить пунктом 3.4. следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственные
за выполнение
	Срок
выполнения
	Отметка о выполнении

	1
	2

	3
	4

	3.4
	Опубликование на официальном сайте Администрации Левобережного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» просветительских материалов, направленных на борьбу с проявлениями коррупции
	Правовой отдел Администрации
	2 квартал 2019 г. и 2 квартал 2020 г.

2. Контроль   за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Левобережного сельского поселения                                М.А. Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от

26.03.2019

№

25

О внесении изменений и

дополнений в постановление

Администрации Левобережного

сельского поселения  от 20.03.2018

№ 20

«

Об

утверждении плана

мероприятий по противодействию

коррупции в

Левобережном

с

ельском поселении на 2018

-

2020

годы

»

В

целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по

противодействию коррупции в

Левобережном

сельском поселении

,

руководствуясь

Федеральным законом от 25.12.2008 N 273

-

ФЗ "О

противодействии коррупции",

Федеральным законом от 06.10.2003г

. № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»

Уставом Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в

администрации Левобережного сельского поселения н

а 2018

-

2020 годы,

утвержденный П

остановление

м

Администрации Левобережного сельского

поселения  от 20.03.2018

№ 20

«

Об

утверждении плана мероприятий по

противодействию коррупции в

Левобережном

с

ельском поселении на 2018

-

2020

годы

»

следующие изменения и дополнения:

1.1.

Раздел 3 добавить пунктом

3

.4.

следующего содержания

:

№ п/п

Наименование

мероприятия

Ответственные

за выполнение

Срок

выполнения

Отметка о

выполне

нии

1

2

3

4

3.4

Опубликование на

официальном сайте

Администрации

Левобережного

сельского поселения в

П

равовой отдел

Ад

министрации

2 квартал 2019 г.

и 2 квартал 2020

г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации  Левобережного сельского поселения    Тутаевского муниципального района    Ярославской области     от     26.03.2019      №  25

О внесении изменений и  дополнений в постановление  Администрации Левобережного  сельского поселения  от 20.03.2018  № 20  « Об  утверждении плана  мероприятий по противодействию  коррупции в  Левобережном   с ельском поселении на 2018  -   2020   годы »

В   целях обеспечения комплексного подхода к реализации мер по  противодействию коррупции в  Левобережном   сельском поселении ,  руководствуясь  Федеральным законом от 25.12.2008 N 273 - ФЗ "О  противодействии коррупции",   Федеральным законом от 06.10.2003г . № 131 -   ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации»   Уставом Левобережного сельского поселения        АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в  администрации Левобережного сельского поселения н а 2018 - 2020 годы,  утвержденный П остановление м   Администрации Левобережного сельского  поселения  от 20.03.2018  № 20  « Об  утверждении плана мероприятий по  противодействию коррупции в  Левобережном   с ельском поселении на 2018  -   2020   годы »   следующие изменения и дополнения:   1.1.   Раздел 3 добавить пунктом   3 .4.   следующего содержания :

№ п/п  Наименование  мероприятия  Ответственные   за выполнение  Срок   выполнения  Отметка о  выполне нии

1  2   3  4

3.4  Опубликование на  официальном сайте  Администрации  Левобережного  сельского поселения в П равовой отдел  Ад министрации  2 квартал 2019 г.  и 2 квартал 2020  г.